
  183/23/Ř/O 

 

 

 

 

 

 

BO OSTRAVA z.s. 
IČO:08277044 
Oběžná 162/17, 709 00 Ostrava  

xxx xxx xxx 
xxxxxxxxx@ostravskederby.cz 

www.ostravskederby.cz 
www.fb.com/ostravskederby 

 

SMLOUVA O REKLAMĚ 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, 

kterou mezi sebou uzavírají smluvní strany: 

 

Poskytovatel: BO OSTRAVA z.s. 
se sídlem:  Oběžná 162/17, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČ: 08277044 

  

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. 
L18702/KSOS  

Bankovní spojení:  Komerční banka 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxx 

 

zastoupení:                 xxxxxxxxxxx předseda spolku 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Objednatel: Ostravské komunikace, a.s. 
 
se sídlem:  
 

Novoveská 1266/25 
Ostrava, Mariánské Hory, 709 00 

IČ: 25396544 
DIČ:CZ25396544 
 
 
zastoupení:  xxxxxxxxxxx předseda představenstva 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 

tuto Smlouvu takto: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Touto Smlouvou se Poskytovatel osobně nebo prostřednictvím spolupracujících 

partnerů zavazuje Objednatele propagovat jako partnera akce Ostravské hokejové 

derby 2023 a partnera hokejového klubu BO Ostrava v sezóně 2023 / 2024. Zajišťovat 

tak vhodnou reklamu jména a loga Objednatele, a to v rozsahu dle přílohy č.1 



  183/23/Ř/O 

 

 

 

 

 

 

BO OSTRAVA z.s. 
IČO:08277044 
Oběžná 162/17, 709 00 Ostrava  

xxx xxx xxx 
xxxxxxxxx@ostravskederby.cz 

www.ostravskederby.cz 
www.fb.com/ostravskederby 

 

1.2 Plnění dle čl. 1.1. Smlouvy, která mají opakující se nebo trvající charakter, je 

Poskytovatel povinen plnit nepřetržitě od podpisu této smlouvy až do 31. 4. 2024. 

2. ODMĚNA 

2.1 Smluvní strany se dohodly na odměně za Propagaci v celkové výši bez DPH: 

--- 50.000,- Kč--- 

---(slovy: padesát tisíc korun českých) --- 

 

2.2 Odměna dle čl. 2.1. této Smlouvy je úplná a konečná. 

2.3 Objednatel se zavazuje sjednanou odměnu zaplatit Poskytovateli na základě daňového 

dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného Poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněny 

vystavit fakturu obratem po podpisu této Smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti 

dle zvláštních právních předpisů. Nemá-li je, pak má Objednatel právo na její opravu, 

resp. doplnění. Po opětovném doručení opravené, resp. doplnění, faktury běží nová 

lhůta splatnosti. 

2.4 Pokud se z důvodu „vyšší moci“ neuskuteční akce Ostravské hokejové derby v sezoně 

2023/2024, tedy ode dne podepsání smlouvy do 30.4.2024, odměna bude činit pouze 

x % z celkové částky a zbylá polovina bude převedena do reklamního plnění na 

následující sezonu 2024/2025. Pokud se v sezoně neuskuteční všechna utkání 

Univerzitní ligy ledního hokeje, odměna bude činit pouze x % z celkové částky. Zbylá 

část se taktéž převede do následující sezony. 

2.5 Splatnost faktury je 7 dní od jejího doručení. 

 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

3.1 Objednatel uděluje Poskytovateli souhlas s užitím názvu, loga a propagačních 

materiálů Objednatele pro účely řádného plnění Poskytovatele dle této Smlouvy s tím, 

že forma bude odpovídat kvalitě, formátu a barevným pravidlům předaným 

Objednatelem.  

3.2 Objednatel se zavazuje předat Poskytovateli: 

a) logo Objednatele, jenž má být v rámci propagace využito, a to v elektronické 

podobě umožňující jeho zpracování (tj. formát, rozlišení); 

3.3 Poskytovatel odpovídá za řádné využití a použití předaných podkladů pro propagaci dle 

čl. 3.2. této Smlouvy. Na vhodnost předaných podkladů, jakož i jejich na včasné 

předání, dbá Poskytovatel i Objednatel. O případných nedostatcích jsou obě strany 

povinny se navzájem upozornit. 

3.4 Objednatel má zájem na řádné, úplné, zákonné, mravné a neznevažující propagaci. 

Poskytovatel je povinen zajistit, aby propagace splňovala tyto podmínky a je 



  183/23/Ř/O 

 

 

 

 

 

 

BO OSTRAVA z.s. 
IČO:08277044 
Oběžná 162/17, 709 00 Ostrava  

xxx xxx xxx 
xxxxxxxxx@ostravskederby.cz 

www.ostravskederby.cz 
www.fb.com/ostravskederby 

 

podstatným porušením Smlouvy, není-li splněna, byť jen jediná taková podmínka 

propagace. 

3.5 Poskytovatel postupuje při plnění propagace samostatně. Poskytovatel při propagaci 

dbá pokynů Objednatele. Na nevhodnost pokynů je povinen Poskytovatel Objednatele 

upozornit. Objednatel má právo v každém okamžiku kontrolovat plnění poskytovatele. 

Zjistí-li, že Poskytovatel porušuje své povinnosti nebo pokyny Objednatele, může 

požadovat, aby Poskytovatel zajistil řádnou, včasnou a účinnou nápravu. Neučiní-li tak 

v přiměřené době, může Objednatel od Smlouvy odstoupit. Trvá-li Objednatel na 

provedení zřejmě nevhodného pokynu nebo na použití zřejmě nevhodné věci i po 

Poskytovatelově písemném upozornění, může Poskytovatel od smlouvy odstoupit. 

3.6 Práva z vadného plnění se řídí zákonem. 

3.7 Poskytovatel je povinen vést o poskytnutém plnění prokazatelnou dokumentaci a 

následně poskytnout Objednateli zprávu o realizaci plnění dle této Smlouvy, včetně 

průkazné fotodokumentace o plnění a to do 30 dní od konce platnosti smlouvy. 

3.8 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn v rámci své obchodní a 

marketingové činnosti používat loga Poskytovatele a uvádět, že je partnerem 

Poskytovatele dle svého uvážení, a to jak v tiskové, elektronické, v rámci internetových 

stránek nebo sociálních sítích. 

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1 Práva a povinnosti v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

4.2 Změny této smlouvy jsou přípustné pouze na základě písemné dohody obou smluvních 

stran formou dodatku. 

4.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

4.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

Smluvní strana obdrží 1 stejnopis. 

4.5 NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a 

zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla 

uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle. 

 

Poskytovatel 

V Ostravě, dne 11.9.2023 

 

_______________________________ 

xxxxxxxxxx, předseda spolku 

Objednatel 

V Ostravě, dne  

 

_______________________________ 

xxxxxxxxxx, předseda představenstva 



  183/23/Ř/O 

 

 

 

 

 

 

BO OSTRAVA z.s. 
IČO:08277044 
Oběžná 162/17, 709 00 Ostrava  

xxx xxx xxx 
xxxxxxxxx@ostravskederby.cz 

www.ostravskederby.cz 
www.fb.com/ostravskederby 

 

Příloha č. 1 

 

HRDÝ PARTNER + LOGO NA VÝSTROJI BO OSTRAVA 

 

Reklamní prostor: 

- vlastní reklamní panel na ochozu hokejového utkání  

- vlastní reklamní panel na afterparty DERBY 

 

Logo: 

- webové stránky, plakáty, letáky, citylighty a billboardy, tabule ve V.I.P., na FB, v reklamních 

spotech, v bulletinu utkání 

 

- logo na výstroji hráčů (helma / dres / kalhoty) 

 

- x x vstupenka 

- x x V.I.P. vstupenka 


